РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                      «ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

№ 17
Принято собранием депутатов                                                             30.11.2016
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зеленовского сельского поселения от 24.06.2016 № 101 «Об утверждении положения о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Зеленовское сельское поселение»
В целях приведения муниципальных правовых актов Зеленовского сельского поселения в соответствие с законодательными актами Российской Федерации и Ростовской области, на основании областного закона Ростовской области от 15.08.2008г. № 872-ЗС «О государственной пенсии за выслугу лет, лицам замещавшим государственные должности Ростовской области и должности государственной гражданской  службы Ростовской области», Собрание депутатов Зеленовского сельского поселения
Р Е Ш И Л О:
1. Внести в решение Собрания депутатов Зеленовского сельского поселения от 24.06.2016 № 101 «Об утверждении положения о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Зеленовское сельское поселение» следующие изменения:
1.1.в положении «Об утверждении положения о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Зеленовское сельское поселение» статью 5 «Порядок определения размера государственной пенсии за выслугу лет» пункт 2  дополнить предложением следующего содержания:

При этом размер ежемесячного денежного поощрения лиц, замещавших должности Главы Администрации Зеленовского сельского поселения, учитывается в размере 60 процентов, а лиц, замещавших высшие должности муниципальной службы – 25 процентов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.11.2016 года.
Председатель Собрания депутатов –

глава Зеленовского сельского поселения                                        М.П.Родионов

PAGE
2